
segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 7-2020 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de óleos lubrificante/hidráulicos, filtros de 

combustível/ar, fluidos de freio, graxas, produtos típicos de borracharia e correlatos, destinados a 

suprir demandas dos veículos desta Prefeitura Municipal, conforme especificações contidas no 

edital e anexos. Critério de julgamento: Menor Preço. Horário, Data Recebimento das Propostas: 

até 08:00h do dia 10/02/2020; Sessão: às 09:00h do dia 10/02/2020, no site 

http://www.licitanet.com.br. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes e http://www.licitanet.com.br ou na sede desta Prefeitura. 

Informações: (77) 98105-8098 ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 24 de janeiro 

de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FF03B7B46D5F16CDFD679700EAC39DA


		2020-01-27T08:28:41-0300




